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MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI ÇIRAKLIK VE YAYGIN EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İLE 

CANAVAR TEKSTİL SAN.TİC.LTD.ŞTİ. İŞBİRLİĞİNDE HALK EĞİTİMİ MERKEZLERİ İLE 
HALK EĞİTİMİ MERKEZLERİNİN GÖZETİMİNDE/İŞBİRLİĞİNDE KURS AÇAN 

BELEDİYELER ARASINDA DÜZENLENECEK KURDELE NAKIŞI YARIŞMA KATILIMCI 
ESASLARI 

 
 

 AMAÇ  
 
 Bu yarışma esaslarının amacı; kurdele nakışı sanatının geliştirilmesi ve 
yaygınlaştırılmasına destek sağlamak, kişilerin yeteneklerini geliştirmek, el sanatlarına 
yönelik kurslara ilgiyi arttırmak, güzel sanatlara olan eğilimlerini desteklemek, kişiler ve 
kurumlar arasında yardımlaşma ve dayanışma ilişkilerini güçlendirmek amacıyla halk eğitimi 
merkezleri ile halk eğitimi merkezlerinin gözetiminde/işbirliğinde kurs açan belediyeler 
arasında düzenlenecek kurdele nakışı yarışmalarına ilişkin esasları açıklamaktır. 
 
 KAPSAM 
 
 Bu yarışma esasları, Çıraklık ve Yaygın Eğitim Genel Müdürlüğü ile Canavar Tekstil 
San. Tic. Ltd. Şti. işbirliğinde halk eğitimi merkezleri ile halk eğitimi merkezlerinin 
gözetiminde/işbirliğinde kurs açan belediyeler arasında düzenlenecek kurdele nakışı 
yarışmalarıyla ilgili katılım şartları, ürün özellikleri, düzenleme kurulları, yarışma 
organizasyonu, yarışma kategorileri ve ödüllere ilişkin esasları kapsar.  
 
 DAYANAK 
  
 Bu yarışma esasları, Millî Eğitim Bakanlığı ile Canavar Tekstil San. Tic. Ltd. Şti. 
arasında imzalanan 26/03/2007 tarihli işbirliği protokolüne dayanılarak hazırlanmıştır. 
 
 
YARIŞMAYA KATILMA ŞARTLARI 
 
 Düzenlenecek nakış yarışmalarına 2008-2009 öğretim yılında merkezler ve belediyeler 
tarafından açılan kurdele nakışı kursları ile kurdele nakışı uygulamalarına yer veren diğer 
kurslara katılan kursiyerler ve öğretmen/usta öğreticiler katılabileceklerdir.  
  
 Yarışmacılar, ev tekstili, ev mefruşatı, giyim ve nakış üzerine çalışılan kurdele nakışı 
ürünü ile yarışmaya katılacaktır. Ancak, ev tekstili, ev mefruşatı, giyim ve nakış üzerine 
çalışılan kurdele nakışı ürünü dışında yaratıcılığa dayalı hazırlanan çeşitli objeler üzerine 
çalışılan kurdele nakışı ürünlerle de yarışmaya katılabilecektir. Ürün sayısı sınırlaması 
yoktur. Ancak aynı öğretmen ve kursiyere sadece bir final ödülü verilecektir. 
 
 Sadece kursiyer veya sadece öğretmen/usta öğretici yarışmaya katılamaz. Kursiyer-
öğretmen ikilisi şeklinde katılım olacaktır. 
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YARIŞMA ÖDÜLLERİ 
 
 Final yarışmasında Türkiye çapında dereceye giren ilk 3 ürünün kursiyer ve 
öğretmenine aşağıdaki ödül verilecektir. 
 
 
 1. Ödül   Öğretmen ve Öğrenciye 25 gr. külçe altın  
 2. Ödül   Öğretmen ve Öğrenciye 15 gr. külçe altın 

 3. Ödül   Öğretmen ve Öğrenciye 10 gr. külçe altın 
 5 adet Mansiyon    Öğretmen ve Öğrenciye yarım cumhuriyet altını 
 
 Dereceye giremeyen ancak jürinin beğenisini toplayan 3 ürünün öğretmen ve öğrencisine 
(Halk eğitim merkezleri ve belediyeler ayrı ayrı olmak üzere) çeyrek cumhuriyet altını, 

 Dereceye giren ve mansiyon alan her halk eğitimi merkezine ve belediye kursuna 1’er adet 
buharlı ütü 

 Ödüllerin değiştirilme yetkisi firma ve jüridedir. 
 
YARIŞMA TAKVİMİ 
 
 İl milli eğitim müdürlüğü yaygın eğitimden sorumlu birimler ve belediyeler yarışmaya 
katılacak ürünleri 24 Nisan 2009 tarihine kadar toparlayacak olup final yarışmasına katılan 
ürünleri en geç 01 Mayıs 2009 tarihine kadar firmanın belirteceği adrese ulaştıracaktır. Final 
değerlendirme merkezi Canavar Tekstil San.Tic.Ltd.Şti. (Yayalar Mh. Yayalar Cd. No:1   
Pendik-İSTANBUL  Tel : 0216 307 46 98)  
 
 Final seçici kurul üyeleri değerlendirmeyi 08 – 09 – 10 Mayıs 2009 tarihleri arasında 
yapacaktır. 
 
 Final ödül ve sergi töreni tarihi ve yeri Genel Müdürlük ile firma işbirliğinde daha sonra 
belirlenip valiliklere bildirilecektir. Ödül ve sergi töreni tarihlerinde Genel Müdürlük ve firma 
işbirliğinde değişiklik yapılabilecektir.  
 
YARIŞMA ÜRÜNLERİNİN HAZIRLANMASINDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 
 
 Yarışma ürünlerinin hazırlanmasında şu hususlara dikkat edilecektir. 
 
 - Yarışmaya katılan ürünlerde Canavar Tekstil San.Tic.Ltd.Şti.’nin ürettiği Majestik 
markalı kurdeleler ve Madeira markalı (Derya Şahin El Sanatları Merkezi) nakış iplikleri 
kullanılacaktır. 
 
 -  Yarışma ürünleri ile birlikte kullanılan kurdelelerin renk numaraları yarışma katılım 
formuna yazılarak gönderilecektir. 
 
 - Desenin tümü (yarısı 1/4 ya da 1/8 değil, desenin tamamı) düzgün çizilmiş olarak 
gönderilecektir. Desen mutlaka değerlendirilecek ve deseni düzgün olmayan veya deseni 
tamamen olmayan ürünler yarışma dışı tutulacaktır.  
 
 - Yarışmaya ürün olarak kırılabilir özelliği olan ürünler kesinlikle gönderilmeyecek, 
gönderildiği takdirde veya yarışma ürününün yarışma merkezine ulaşımı ve geri iadesindeki 
nakli sırasında meydana gelebilecek zarardan Canavar Tekstil San.Tic.Ltd.Şti. hiçbir şekilde 
sorumlu olmayacaktır. 
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YARIŞMAYA KATILACAK KURSİYERLERİN KAYIT İŞLEMLERİ 
 
 
 Yarışmayla ilgili katılım şartları, süre, ürün özellikleri vb. esasları içeren duyuru en uzak 
yerleşim birimlerine ve ilgili belediyelere ulaşacak şekilde merkez müdürlüğünce yapılır. 
Yarışmaya katılım, yarışacak ürünün İl milli eğitim müdürlüğü yaygın eğitimden sorumlu 
müdür yardımcısı/şube müdürü tarafından belirlenen merkeze teslim edilmesi ile gerçekleşir.  
 
 Yarışmaya katılma şartlarına dair gerekli duyurular yapıldıktan sonra, kayıt kabul 
işlemleri merkezler ve belediyeler bünyesinde oluşturulacak kayıt kabul komisyonu 
tarafından yürütülecektir. Teslim alınan ürünlerin güvenli olarak muhafaza edilmesi 
hususunda gerekli tüm önlemler alınacaktır. Her ürünün üzerinde ürünün adı, özelliği, 
kursiyer ya da sahibinin adı soyadı, öğretmen/öğreticinin adı ve soyadının yazıldığı bilgileri 
içeren bir bilgi kartı ile yapılan ürünün kurşun kalemle çizilmiş deseni (1/4,1/8 vb.) 
bulunacaktır. Ürünler tutanak karşılığından teslim alınacak ve tutanak karşılığında ilgililere 
teslim edilecektir.   
 Yarışma ürünleri, sahiplerinden tutanak karşılığında teslim alınacak il/ilçe halk eğitimi 
merkezlerince İl milli eğitim müdürlüğü yaygın eğitimden sorumlu müdür yardımcısı/şube 
müdürü tarafından belirlenen merkeze, belediye kurslarınca da doğrudan yarışma merkezine 
gönderilecektir.  
 
ÇEŞİTLİ HÜKÜMLER 
 
  Bu yarışma esasları 03.11.2008 tarihinden itibaren yürürlüğe girer. Yarışma 
esaslarının illere resmi olarak ulaşmasından itibaren ikinci bir talimat beklenmeksizin tüm 
kurs merkezlerine, öğretmen ve usta öğreticilere gerekli duyuru yapılacaktır. Yarışma 
esasları kitapçığı ve afişleri ilgili belediyelere yaygın eğitimden sorumlu İl milli eğitim müdür 
yardımcısı/ şube müdürü tarafından ulaştırılması sağlanacaktır.  
 
 Yarışmalar, halk eğitimi merkezlerinin kendi arasında, belediyelerin kendi arasıda 
gerçekleştirilecektir. Halk eğitimi merkezleri ile belediyelerin birbiriyle yarıştırılması yoluna 
gidilmeyecektir. Buna aykırı gerçekleştirilen işlemler geçerli sayılmayacaktır. Yöneticiler bu 
hususa önemle dikkat edeceklerdir.  
 

 Firma, final yarışmasında derece alan, mansiyon alan ve jüri tarafından sergilemeye 

değer görülen bütün eserleri sergileyebilecek ve kendi yayınlarında kullanabilecektir. 

Yarışmaya katılanlar bu hükmü kabul etmiş sayılır. 

Final yarışmasında ödül alan illerin ödülleri, ödülleri alan Halk Eğitimi Merkezi 

Müdürlüklerine gönderilecektir. Canavar Tekstil San.Tic.Ltd.Şti. (Majestik) kurdelelerinin 

kullanılmadığı ürünlere ödül verilmeyecektir. 

Final yarışmasından sonra tüm ürünler sahiplerine iade edilecektir. Final 

yarışmasında dereceye giren ürünler ve jüri tarafından sergilenmeye değer görülen ürünler 

ile firmanın yayınlarında kullanacağı belirlenen ürünlerin sahiplerine iade sürecinde 

zamanlama sınırlaması olmayacaktır. Firma, ürünlerin hasarsız iadesi için tüm önlemleri 

alacaktır. 

 Yarışmalara kursiyer ya da öğretmen/öğretici tek başlarına katılamazlar. Kursiyer-
öğretmen/öğretici ikilisi şeklinde katılınacaktır. 
, 
 Final yarışmasına gönderilen ürünlerin üzerine ve gönderilen tutanaklara ilgili halk 
eğitimi merkezinin/belediyenin öğretmenin ve kursiyerinin adı çok açık ve net olarak 
yazılacaktır. Tutanaksız veya eksik bilgi ile gelen ürünler değerlendirmeye girmeyecektir. 



Majestik Kurdele Nakışı Yarışması Katılımcı Esasları 2009  Page 4 
 

 
 Yarışma ile ilgili şikayet ve itirazlar kursiyer/ öğretmen ikilisi tarafından hiyerarşik düzen 
içerisinde yapılabilecektir. Merkez müdürlüğü şikayet ve itirazı değerlendirerek İl milli eğitim 
müdürlüğüne, İl milli eğitim müdürlüğü de gerekli değerlendirmeyi yaparak gerek görülürse 
Genel Müdürlüğe bildirecektir. Kursiyer veya öğretmen/usta öğretici tek başına itiraz veya 
şikayette bulunmayacaktır.  
 

 


